MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus São Sebastião

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO

DE PROFESSOR SUBSTITUTO DE FÍSICA REFERENTE AO EDITAL Nº 11/CSSB DE 28

DE JUNHO DE 2016

1. O Instituto Federal de Brasília torna público o resultado da homologação das inscrições do

processo seletivo de professor substituto de Física:

Nome do candidato Situação

Adam Smith Gontijo Brito de Assis Homologada

Antonio Santos do Carmo Homologada

Lucas dos Santos Althoff Homologada

Mateus Andriola Gross Homologada

Neymar José Nepomuceno Cavalcante Homologada

Oscar Cardoso Araújo Homologada

Vatson Henrique Soares Santos Homologada

2. O prazo de interposição de recurso é de 1 (um) dia a contar da data da publicação da

homologação.

3. O recurso deverá ser redigido no formulário constante no ANEXO IV do Edital Nº 11/2016 e

protocolado na recepção do Campus São Sebastião.

Brasília, 12 de julho de 2016.

RODRIGO MENDES DA SILVA

Diretor Geral